АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.06.2019                                                                                                         №  433

г. Оха

О внесении изменений в

Положение об объявлении

муниципальным служащим

органов местного самоуправления

городского округа «Охинский»

благодарности с выплатой

единовременного поощрения,

утвержденное постановлением

администрации муниципального

образования городской округ

«Охинский»  от 04.12.2014 № 902

В соответствии с решением Собрания муниципального образования городской

округ «Охинский» от 28.03.2019 № 6.8-2 «О внесении изменений в Положение о

муниципальной службе в муниципальном образовании городской округ «Охинский»,

руководствуясь статьей 42 Устава муниципального образования городской округ

«Охинский»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение об объявлении муниципальным служащим органов мест-

ного самоуправления городского округа «Охинский» благодарности с выплатой едино-

временного поощрения, утвержденное постановлением администрации муниципального

образования городской округ «Охинский» от 04.12.2014 № 902 следующие изменения:

1.1. пункт 4 изложить в следующей редакции: «4. Размер поощрения определяется

в пределах установленного фонда оплаты труда органа местного самоуправления, в раз-

мере не более одного должностного оклада и ежемесячной надбавки за классный чин  в

год.»;

1.2. пункт 5 изложить в следующей редакции: «5. Выплата поощрения  осуществля-

ется с учетом районного коэффициента и процентных надбавок к заработной плате, пре-

дусмотренных федеральным законодательством и законодательством Сахалинской об-

ласти.».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации

муниципального образования городской округ «Охинский» www.adm-okha.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы муниципального образования городской округ «Охинский», заместителя главы ад-

министрации муниципального образования городской округ «Охинский» по вопросам ме-

стного самоуправления, кадровым и общим вопросам Н.В. Пискунова.

Глава муниципального образования

городской округ «Охинский»

                                                  С.Н. Гусев